



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 850 078  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKM AQUAMARINE AS  
Forretningsadresse: Stålverksvegen 89  
4100 JØRPELAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Harsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		169 701 985	130 496 525
Annen driftsinntekt		-4 678	191 742
<b>Sum inntekter</b>		<b>169 697 307</b>	<b>130 688 267</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 574 463	52 806 843
Lønnskostnad		50 313 922	43 089 725
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 888 450	3 417 065
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 823	
Annen driftskostnad		20 214 129	17 226 001
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 016 787</b>	<b>116 539 634</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 680 520</b>	<b>14 148 633</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		569 095	
Annen renteinntekt		267 650	326 903
Annen finansinntekt		684 510	1 032 521
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 521 255</b>	<b>1 359 424</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		55 860	
Annen rentekostnad		724 317	1 184 970
Annen finanskostnad		658 120	896 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 438 297</b>	<b>2 081 032</b>
<b>Netto finans</b>		<b>82 958</b>	<b>-721 608</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 763 478</b>	<b>13 427 025</b>
Skattekostnad		5 889 132	2 976 275
<b>Årsresultat</b>		<b>20 874 346</b>	<b>10 450 750</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		13 533 075	6 113 520



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 341 271	4 337 231
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 874 346</b>	<b>10 450 751</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		380 109	630 943
Utsatt skattefordel			241 493
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>380 109</b>	<b>872 436</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		480 160	432 092
Maskiner og anlegg		5 460 634	4 620 069
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		928 505	890 660
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 869 299</b>	<b>5 942 821</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 249 408</b>	<b>6 815 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 897 432	2 489 105
<b>Sum varer</b>		<b>3 897 432</b>	<b>2 489 105</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 115 786	17 142 870
Andre fordringer		34 149 318	15 158 155
Konsernfordringer		34 170 931	28 051 315
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 436 035</b>	<b>60 352 340</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 333 467</b>	<b>62 841 445</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 582 875</b>	<b>69 656 702</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Selskapskapital		60 000	60 000
Overkurs		6 255 534	6 255 534
Annen innskutt egenkapital		8 384 180	8 384 180
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 699 714</b>	<b>14 699 714</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 028 598	4 337 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 028 598</b>	<b>4 337 231</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 728 312</b>	<b>19 036 945</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		3 082 567	1 251 949
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 082 567</b>	<b>1 251 949</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			234 018
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>234 018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 082 567</b>	<b>1 485 967</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			12 832 567
Leverandørgjeld		8 738 404	14 504 234
Skyldige offentlige avgifter		3 217 322	1 801 685
Kortsiktig konserngjeld		17 350 096	7 837 846
Annen kortsiktig gjeld		19 466 174	12 157 458
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 771 996</b>	<b>49 133 790</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 854 563</b>	<b>50 619 757</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 582 875</b>	<b>69 656 702</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 666316

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 850 078  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKM AQUAMARINE AS  
Forretningsadresse: Stålverksvegen 89  
4100 JØRPELAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Harsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025



Organisasjonsnr: 919 850 078  
IKM AQUAMARINE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		169 701 985	130 496 525
Annen driftsinntekt		-4 678	191 742
<b>Sum inntekter</b>		<b>169 697 307</b>	<b>130 688 267</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 574 463	52 806 843
Lønnskostnad		50 313 922	43 089 725
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 888 450	3 417 065
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 823	
Annen driftskostnad		20 214 129	17 226 001
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 016 787</b>	<b>116 539 634</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 680 520</b>	<b>14 148 633</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		569 095	
Annen renteinntekt		267 650	326 903
Annen finansinntekt		684 510	1 032 521
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 521 255</b>	<b>1 359 424</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		55 860	
Annen rentekostnad		724 317	1 184 970
Annen finanskostnad		658 120	896 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 438 297</b>	<b>2 081 032</b>
<b>Netto finans</b>		<b>82 958</b>	<b>-721 608</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 763 478</b>	<b>13 427 025</b>
Skattekostnad		5 889 132	2 976 275
<b>Årsresultat</b>		<b>20 874 346</b>	<b>10 450 750</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		13 533 075	6 113 520
Overføringer til/fra annen egenkapital		7 341 271	4 337 231
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 874 346</b>	<b>10 450 751</b>



Organisasjonsnr: 919 850 078  
IKM AQUAMARINE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	380 109	630 943
Utsatt skattefordel		241 493
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>380 109</b>	<b>872 436</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	480 160	432 092
Maskiner og anlegg	5 460 634	4 620 069
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	928 505	890 660
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6 869 299</b>	<b>5 942 821</b>

##### Sum anleggsmidler

7 249 408 6 815 257

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	3 897 432	2 489 105
<b>Sum varer</b>	<b>3 897 432</b>	<b>2 489 105</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	16 115 786	17 142 870
Andre fordringer	34 149 318	15 158 155
Konsernfordringer	34 170 931	28 051 315
<b>Sum fordringer</b>	<b>84 436 035</b>	<b>60 352 340</b>

##### Sum omløpsmidler

88 333 467 62 841 445

### SUM EIENDELER

95 582 875 69 656 702

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	60 000	60 000
Overkurs	6 255 534	6 255 534
Annen innskutt egenkapital	8 384 180	8 384 180
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14 699 714</b>	<b>14 699 714</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	29 028 598	4 337 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>29 028 598</b>	<b>4 337 231</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>43 728 312</b>	<b>19 036 945</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	3 082 567	1 251 949
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>3 082 567</b>	<b>1 251 949</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		234 018
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>234 018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>3 082 567</b>	<b>1 485 967</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 832 567
Leverandørgjeld	8 738 404	14 504 234
Skyldige offentlige avgifter	3 217 322	1 801 685
Kortsiktig konserngjeld	17 350 096	7 837 846
Annen kortsiktig gjeld	19 466 174	12 157 458
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>48 771 996</b>	<b>49 133 790</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>51 854 563</b>	<b>50 619 757</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>95 582 875</b>	<b>69 656 702</b>



Organisasjonsnr: 919 850 078  
IKM AQUAMARINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se vedlegg

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



## IKM Aquamarine AS

Årsberetning 2024



## Virksomhetens art og hvor den drives

IKM Aquamarine AS er lokalisert på Jørpeland i Strand kommune, en halvtimes tur fra Stavanger. Selskapets kjernevirksomhet er service og produkter til offshoreindustrien. Det leverer hovedsakelig design, vedlikeholdstjenester, nyproduksjon og levetidsforlengelse for utstyr knyttet til energisektoren.

## Redegjørelse for årsregnskapet

2024 ble nok et år med rekordomsetning og styret er meget tilfreds med resultatene som leveres. Omsetningen var på MNOK 169,7 mot budsjettert MNOK 126,8 og driftsresultat MNOK 26,7 mot budsjettert MNOK 16,2. Selskapet anser ikke 2024 som et normalår og forventninger i veksten er derfor dempet noe for 2025.

Selskapet har en totalbalanse på MNOK 95,6 med en egenkapitalandel på 45,7%.

## Finansiell risiko

### Valutarisiko

Selskapet har det meste av sine inntekter og utgifter i norske kroner, men er like fullt eksponert for valutarisiko på enkelte anskaffelser.

### Kredittrisiko

Selskapet er eksponert for kredittrisiko. Rutinen for å minimere kredittrisiko er tett oppfølging av fordringer, kredittvurdering av nye kunder samt å tilstrebe likviditetsnøytralitet i avtalte betalingsbetingelser. Risiko for at motpart ikke har evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapet foretar vurderinger av risiko forbundet med kundefordringer og regnskapsfører avsetning for tap / nedskrivning (tapsføring) hvor dette er nødvendig. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

### Rentemarkedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, men rentebærende gjeld er svært begrenset slik at endringer i rentemarkedet ikke vurderes å kunne påvirke selskapet i stor grad. Men endringer i rentenivået kan riktignok kunne påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Likviditetsrisiko

IKM Aquamarine AS er tilknyttet et konsernkontosystem som administreres av morselskapet i konsernet. Saldo på konsernkontoavtalen presenteres som fordring mot konsernselskap hos IKM Aquamarine AS, og utgjør MNOK 16,8 pr. 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

## Investeringer og FOU

Det foregår kontinuerlig utvikling av produkter og løsninger for å forbedre og effektivisere boreoperasjoner offshore, både nye og eksisterende. Selskapet utarbeider spesialtilpassede og innovative løsninger som skreddersys etter kundens behov.



Det ble i 2024 foretatt innkjøp av varmebehandlingsovner, noe som vil medføre et utvidet tjenestetilbud. Det ble også investert i Matrix- og verktøyskap som har bidratt til effektivisering og automatisering av innkjøp og beholdning av dreieskjær og utstyr.

Patentsøknad for AQ-ConClamp i USA startet i 2024.

Endringer i rutiner og prosedyrer pågår også kontinuerlig for optimalisering av arbeidsprosesser.

Engineeringssavdelingen er fortsatt et satsingsområde og er ytterligere styrket i 2024.

## HMS, likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering.

Det ble i 2024 ansatt 7 nye personer hvorav 1 kvinne, 3 personer som sluttet var alle menn. Kvinneandelen i selskapet er 9,1%.

Målsetning for sykefraværet var under 4%, men selskapet endte på 6,2% mot 6,1% i 2023. Langtidsfravær 2024 4,1% og korttid 2,1%. Sykefraværet er ikke relatert til arbeidsgiver.

Det er i løpet av 2024 ikke rapportert personskade som har medført medisinsk behandling.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Friskluftanlegg for sandblåsing og kontorbrakkene ble oppgradert i 2024. Det gjennomføres årlig medarbeidersamtaler og det arrangeres flere større sosiale sammenkomster.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

## ESG

For å imøtekomme økende krav med hensyn til klima, inkl regnskap og rapportering, samt økende fokus på bærekraftig omstilling, ble det i 2024 ansatt ny Miljøingeniør og programvare EDR Medesco ble implementert. Det ble utarbeidet og ferdigstilt datablad på forbruk og utslipp på enkeltprodukt.

Den største negative bidragsyter til utslipp fra selskapets aktiviteter er elektrisitet. Dette forventes redusert når nybygg forhåpentligvis står ferdig i 2026/2027.

Virksomhetens art er ikke regulert av konsesjoner eller spesielle pålegg. Driften er av en art som ikke gir utslipp eller annen forurensing av ekstraordinær betydning.

Selskapet hadde ingen utilsiktede utslipp i 2024.

Det foregår årlig gjennomgang og risikovurdering av kjemikalier.

## Ansvarlighet

Selskapet anses å være en bidragsyter til IKM gruppens formål om å være den største, mest komplette og mest konkurransedyktige tjenesteleverandøren innen energisektoren.



Selskapet er lærlingebedrift og har som målsetning å ta inn 1 lærling hvert år. I 2024 ble det tatt inn 2 lærlinger i henholdsvis mekanisk og NDT avdeling.

## Åpenhet

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir offentliggjort på selskapets hjemmeside.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Fremtidig utvikling

Selskapet forventer et godt aktivitetsnivå i 2025, med fokus på plattformboring, engineering og egne produkter.

## Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Selskapet ble overført til ny eier 01.04.24 og gikk da fra Moreld AS til nytt selskap i IKM-gruppen og endret navn til IKM Aquamarine AS. For selskapet anses dette å bidra til at posisjon og omdømme i markedet forsterkes.

Selskapet legger bak seg et historisk godt år og selskapets nye prognoser basert på kjent informasjon pr regnskapsavleggelsen underbygger forventninger om også solid drift i veien videre.

Selskapet driver i leide lokaler, men byggeier søker i disse dager om byggetillatelse til nybygg for ekspansjon av lokaliteter for videre leie. Ny produksjonshall og nytt kontorbygg, samt utbedring av eksisterende lokaliteter tilsier at det rigges for videre drift.

Styret er ikke kjent med andre forhold som er viktige for å bedømme selskapets stilling og resultat av virksomheten, som ikke kommer frem av resultat og balanse og som er av vesentlig betydning for vurdering av selskapet.

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det med henvisning til ovenstående at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat for 2024:

Avsatt konsernbidrag	NOK	13 533 075
Overført til annen egenkapital	NOK	7 341 271
Total disponert	NOK	20 874 346

Jørpeland 27.06.2025

Ståle Kyllingstad  
Styreleder

Arne Vervik  
Styremedlem

Kristina Braut Kyllingstad  
Styremedlem

Henrik Vasstveit  
Daglig leder



# IKM Aquamarine AS

Årsregnskap 2024

Org.nr 919 850 078

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Finansiell stilling  
Kontantstrømpoppstilling  
Noter



RESULTATREGNSKAP		IKM Aquamarine AS		
	Note	2024	2023	
Salgsinntekter	2,3	169 701 985	130 496 524	
Andre inntekter		-4 678	191 742	
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>169 697 307</b>	<b>130 688 267</b>	
Varekostnad	3	69 574 463	52 806 843	
Lønnskostnad	4,5	50 313 922	43 089 725	
Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 888 450	3 417 065	
Nedskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	25 823	0	
Annen driftskostnad	3,4	20 214 128	17 226 001	
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>143 016 787</b>	<b>116 539 634</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 680 520</b>	<b>14 148 633</b>	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	569 095		
Annen renteinntekt		267 650	326 903	
Annen finansinntekt		684 510	1 032 521	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	55 860		
Annen rentekostnad		724 317	1 184 970	
Annen finanskostnad		658 120	896 062	
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>82 958</b>	<b>-721 607</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 763 478</b>	<b>13 427 026</b>	
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	7	<b>5 889 132</b>	<b>2 976 275</b>	
<b>Årsresultat</b>		<b>20 874 346</b>	<b>10 450 751</b>	
Overført fra overkurs		0		
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	4 337 231	
Overført til/fra annen egenkapital		7 341 271	0	
Avsatt konsernbidrag		13 533 075	6 113 520	
Utbytte		0	0	
<b>Anvendelse</b>	8	<b>20 874 346</b>	<b>10 450 751</b>	



BALANSE		IKM Aquamarine AS	
	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare o.a. immaterielle rettigheter	6,9	380 109	630 943
Utsatt skattefordel		0	241 493
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>380 109</b>	<b>872 436</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,9	480 160	432 092
Maskiner og anlegg	6,9	5 460 634	4 620 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6,9	928 505	890 660
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 869 299</b>	<b>5 942 821</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 249 408</b>	<b>6 815 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9,10	3 897 432	2 489 105
<b>Fordringer</b>			
Opptjent ikke fakturert inntekt	11,12	33 488 317	14 503 986
Kundefordringer	9	16 115 786	17 142 870
Andre fordringer		661 001	654 169
Fordringer konsern	3	34 170 931	28 051 315
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 436 035</b>	<b>60 352 340</b>
<b>Kontantbeholdning</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	0	0
Sum kontanter, bankinnskudd o.l.		0	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 333 467</b>	<b>62 841 444</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>95 582 875</b>	<b>69 656 701</b>



BALANSE		IKM Aquamarine AS	
	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	60 000	60 000
Overkurs	8	6 255 534	6 255 534
Annen innskutt egenkapital	8	8 384 180	8 384 180
Sum innskutt egenkapital		14 699 714	14 699 714
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	29 028 598	4 337 231
Sum opptjent egenkapital		29 028 598	4 337 231
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 728 312</b>	<b>19 036 945</b>
<b>Gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelse</b>			
Utsatt skatt		3 082 567	1 251 949
Sum avsetning for forpliktelse		3 082 567	1 251 949
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld kredittinstitusjon	9	0	234 018
Sum annen langsiktig gjeld		0	234 018
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>40 092 720</b>	<b>44 526 897</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	3	17 350 096	7 837 846
Leverandørgjeld	3	8 738 404	14 504 234
Gjeld til kredittinstitusjon	9	0	12 832 567
Betalbar skatt	7	0	0
Skattetrekk og andre trekk	13	3 217 322	1 801 685
Annen kortsiktig gjeld	12	19 466 174	12 157 458
Sum kortsiktig gjeld		48 771 996	49 133 790
<b>Sum gjeld</b>		<b>51 854 563</b>	<b>50 619 757</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>95 582 875</b>	<b>69 656 701</b>

Jørpeland, den 27.06.2025  
I styret for IKM Aquamarine AS

Ståle Kyllingstad  
Styrets leder

Arne Vervik  
Styremedlem

Kristina Braut Kyllingstad  
Styremedlem

Henrik Vastveit  
Daglig leder



KONTANTSTRØM		IKM Aquamarine AS	
		2024	2023
Resultat før skattekostnad		26 763 478	13 427 026
Periodens betalte skatt	7	0	0
Ordinære avskrivninger	6	2 888 451	3 417 065
Nedskrivninger	6	25 821	0
Endring i varelager	10	-1 408 327	-1 436 211
Endring i kundefordringer		1 027 084	1 499 248
Endring i opptjente inntekter		-15 080 431	0
Endring i leverandørgjeld		-5 765 830	2 981 760
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 813 620	-274 821
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 263 866</b>	<b>19 614 067</b>
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	6	-3 589 915	-1 350 292
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	6	0	-125 837
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 589 915</b>	<b>-1 476 129</b>
Opptak av kortsiktig gjeld	9	0	3 860 304
Endring konsernfordring/gjeld		0	-19 949 248
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	-234 018	-383 251
Netto endring i factoring		-12 832 567	0
Utbetaling av konsernbidrag	7	-7 837 846	-1 665 743
Endring konsernintern gjeld / fordring		11 230 480	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-9 673 951</b>	<b>-18 137 938</b>
Effekt av valutakursendringer på betalingsmidler		0	0
Betalingsmidler tilført ved kjøp av virksomhet		0	0
<b>Netto endring i betalingsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalingsmidler jan 01</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalingsmidler des 31</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

### 1-1 DRIFTSINNTEKTER

Selskapets prosjektportefølje består hovedsaklig av prosjekter med varighet fra noen uker til noen måneder. Prosjekter med lengre varighet forekommer. Selskapet anvender løpende avregning ved inntektsføring hvor inntekter resultatføres i takt med utførelsen (tid og matriellkontrakter) /prosjektets fullføringsgrad (fastpriskontrakter). Fullføringsgraden måles som påløpte kostnader i forhold til totalt forventede kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat totalt sett (tapskontrakt), vil det totale estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet i den aktuelle perioden.

### 1-2 VARER

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### 1-3 DRIFTSKOSTNADER

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller der det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

### 1-4 SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### 1-5 GOODWILL

Goodwill avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Dersom det er indikasjoner for verdifall, men minst årlig, gjennomføres det nedskrivningstest. Goodwill nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

### 1-6 ANLEGGSMIDLER/LANGSIKTIG GJELD

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### 1-7 DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utbetalinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

### 1-8 FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### 1-9 OMLØPSMIDLER/KORTSIKTIG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### 1-10 KONTANTBEHOLDNING

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Selskapet er deltaker i en konsernkontoordning og kontantbeholdningen i regnskapet til IKM Aquamarine AS er bokført som fordring/gjeld mot eier av konsernkontoordningen som er IKM Gruppen AS.



#### **1-11 LEASING**

Operasjonell leasing behandles som en ren leie, hvor leiebatalingen månedlig blir definert som en kostnad og det er ingen balanseføring av den operasjonelle leasingen. Finansiell leasing anses som et kjøp med tilhørende aktivering og avskrivning. Leibeløpet anses som rentebetaling og avdrag på lån. Alle leasingavtaler defineres som finansiell leasing, med mindre det er en klar plan for å kun beholde objektet i deler av objektets forventede økonomiske levetid.

#### **1-12 VALUTA**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta registreres i valutakurs på transaksjonstidspunktet.

#### **1-13 ENKELTRANSASJONER**

Det har ikke forekommet spesielle enkelttransaksjoner av vesentlig verdi.

#### **1-14 KONSOLIDERING**

IKM Holding AS er ultimate mor hvor IKM Gruppen AS er øverste selskap i konsernet som utarbeider konsernregnskap.

#### **1-15 ANGIVELSE AV BELØP I NOTENE**

Alle beløp i notene er oppgitt i TNOK.



## Note 2 Driftsinntekter

IKM Aquamarine AS har hoveddelen av sin virksomhet i Norge. Kontoret ligger på Jørpeland utenfor Stavanger. IKM Aquamarine AS har i en årrekke vært en aktør innenfor inspeksjon, reparasjon og vedlikehold av utstyr til olje- og gassindustrien. Typisk utstyr som går gjennom verkstedet på Jørpeland er BOP'er, HP ventiler, connectorer, HP risere, hoistion utstyr etc.

Omsetning fordeler seg som følger:

	2024	2023
Norge og norsk kontinentalsokkel	158 907	122 972
Europa	10 791	3 951
Resten	0	3 765
<b>IKM Aquamarine AS</b>	<b>169 697</b>	<b>130 688</b>

## Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter og mellomværender per 31.12.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskap konsolidert i konsernet IKM Gruppen.

Salg av varer og tjenester	2024	2023
Salg av varer og tjenester	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Innkjøp av varer og tjenester	2024	2023
Personell og tjenester	1 164	1 520
Husleie	0	0
Administrasjonsbidrag konsern	1 015	0
<b>Sum</b>	<b>2 179</b>	<b>1 520</b>

Finansinntekter og kostnader	2024	2023
Renteinntekter bank	569	0
Rentekostnader bank	-56	0
Rentekostnader lån	0	0
<b>Sum</b>	<b>513</b>	<b>0</b>

Fordringer	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer	0	0
Konsernkontoordning	16 821	28 051
Fordring konsernbidrag	17 350	0
<b>Sum</b>	<b>34 171</b>	<b>28 051</b>

Gjeld	31.12.2024	31.12.2023
Leverandørgjeld	251	0
Annen kortsiktig gjeld (søster- og ult. morselskap)	0	0
Gjeld konsernbidrag	17 350	7 838
Gjeld konsernkontoordning (datterselskap)	0	0
Annen langsiktig gjeld (morselskap)	0	0
Annen langsiktig gjeld (ult. morselskap)	0	0
<b>Sum</b>	<b>17 601</b>	<b>7 838</b>

## Note 4 Lønnskostnader, ytelser, godtgjørelser til daglig ledelse, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	38 719	29 739
Arbeidsgiveravgift	6 368	5 147
Pensjonskostnader	2 602	2 583
Andre ytelser	2 624	5 620
<b>Sum</b>	<b>50 314</b>	<b>43 090</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	41	41
--------------------------------	----	----



## Godtgjørelser styre og ledelse

Daglig leder	2024	2023
Lønn	2 540	1 684
Andre ytelser	12	123
<b>Sum</b>	<b>2 553</b>	<b>1 806</b>
Styre	2024	2023
Lønn	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Samlet lån og sikkerhetsstillelse til fordel for selskapets ansatte utgjør kr. 0.

## Kostnadsført honorar til revisor eks. mva utgjør

Lovpålagt revisjon	2024	2023
Andre tjenester	71	128
<b>Sum</b>	<b>71</b>	<b>128</b>

## Note 5 - Pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddspensjonsordning for de ansatte som kostnadsføres løpende. Selskapet deltar i AFP-ordningen, som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med fylte 62 år. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. AFP-ordningen er definert som en usikret ordning.

## Note 6 - Anleggsmidler

	Program- vare/ Lisenser	Maskiner og anlegg	Drifts- løseøre, inventar, verktøy o.l	Verksted/ Bygg	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	1 649	22 582	1 766	1 675	0	27 672
Tilgang	-	3 000	163	427	0	3 590
Avganger	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 649</b>	<b>25 582</b>	<b>1 929</b>	<b>2 102</b>	<b>0</b>	<b>31 262</b>
Akk. avskrivning 31.12.	1 269	19 789	1 261	1 621	0	23 941
Akk. nedskrivning 31.12			72	0	0	72
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>380</b>	<b>5 793</b>	<b>596</b>	<b>480</b>	<b>0</b>	<b>7 249</b>
Årets avskrivninger	251	1 827	432	379	0	2 888
Årets nedskrivninger	0	0	26	0	0	26
Økonomisk levetid	3-5 år	3-10 år	3-10 år	10-20 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet benytter lineær avskrivning for alle anleggsmidler.



## Note7 - Skatt

	2024	2023
<b>Årets skattekostnad</b>		
Årets betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	2 072	0
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Skattekostnad på ytet konsernbidrag	3 817	
Andre effekter	0	0
Effekt endring i skattesats	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>5 889</b>	<b>0</b>

<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Ordinært resultat før skatt	26 763	13 427
Permanente forskjeller	5	102
Mottatt konsernbidrag	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-9 419	-5 691
<b>Sum skattepliktig inntekt før anvendelse av underskudd til fremføring</b>	<b>17 350</b>	<b>7 838</b>
Anvendelse av underskudd til fremføring	0	0
<b>Sum skattepliktig inntekt før konsernbidrag</b>	<b>17 350</b>	<b>7 838</b>
Ytet konsernbidrag	17 350	7 838
<b>Sum skattepliktig inntekt etter konsernbidrag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Rentebegrensning	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årets betalbare skatt	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varige driftsmidler og goodwill	-3 136	-2 735
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved årsslutt	17 148	7 328
Fordringer og varebeholdninger	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0
Leieforpliktelser	0	0
Regnskapsmessige avsetninger	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>14 012</b>	<b>4 593</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	0	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>14 012</b>	<b>4 593</b>

Utsatt skattefordel (22 %)	3 083	1 010
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt / skattefordel (-) i balansen</b>	<b>3 083</b>	<b>1 010</b>

I vurderingen per 31.12.2024 hensyntas skatteeffekt av reversering av midlertidige forskjeller, samt skattemessige effekter ved realisasjon av eiendeler.

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skatt	26 763	13 427
22% av resultat før skatt	5 888	2 954
Permanente forskjeller	1	22
Effekt av endring i skattesats	0	0
Effekt av konsernbidrag	0	0
Endring i ikke-balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>5 889</b>	<b>2 976</b>



## Note 8 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapitalen per 31.12. består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	2	60 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>60 000</b>

### Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemme-andel
IKM Gruppen AS	30 000	100,0 %	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Vedtatt ikke registrert kapital- forhøyelse	Annen egenkapital+/- Udekket tap	Sum
Egenkapital 1.1.2024	60	6 256	8 384	0	4 337	19 037
Årets resultat					20 874	20 874
Avgitt konsernbidrag					-13 533	-13 533
Mottatt konsernbidrag					17 350	17 350
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>60</b>	<b>6 256</b>	<b>8 384</b>	<b>0</b>	<b>29 029</b>	<b>43 728</b>

## Note 9 - Fordringer og gjeld / pantstillelser

Gjeld	31.12.2024	31.12.2023
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Øvrig langsiktig gjeld morselskap	0	0
Gjeld til kredittinstitusjon (finansiell leasing)	0	234
Gjeld til kredittinstitusjon (factoring)	0	12 833
<b>Sum gjeld sikret ved pant</b>	<b>0</b>	<b>13 067</b>

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr 31.12.2024 på 370 MNOK. Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert / innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr 31.12.2024 en intern bevilgningsramme på 5 MNOK. Pr 31.12.2024 har selskapet innestående 16,8 MNOK. Pr 31.12.2024 utgjør samlet innestående på konsernkontoordningen 8,7 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 370 MNOK med tillegg av bedriftslån på 323,7 MNOK.

Eiendeler	31.12.2024	31.12.2023
Driftsløsøre	5 866	4 867
Varelager	3 897	2 489
Kundefordringer	16 116	17 143
Aksjer i datterselskaper	0	0
Driftsløsøre som er sikret med leasing	523	644
<b>Sum bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>	<b>26 402</b>	<b>25 143</b>

Langsiktig gjeld som forfaller om mer enn fem år:	0	0
---	---	---



## Note 10 - Varelager

	31.12.2024	31.12.2023
Innkjøpte varer for videresalg	3 897	2 489
Ukuransavsetning	0	0
<b>Sum varer</b>	<b>3 897</b>	<b>2 489</b>

## Note 11 - Tilvirkningskontrakter

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Arbeid under utførelse pågående tilvirkningskontrakter</b>		
Påløpte kostnader	34 183	23 938
Estimert opptjent dekningsbidrag	17 148	7 746
<b>Arbeid under utførelse</b>	<b>51 331</b>	<b>31 685</b>

Fakturert	45 264	30 316
<b>Netto arbeid under utførelse</b>	<b>6 068</b>	<b>1 368</b>

Kontraktseiendeler	7 927	5 361
Kontraktsforpliktelser	1 859	3 992
<b>Netto arbeid under utførelse</b>	<b>6 068</b>	<b>1 368</b>

## Note 12 - Kontraktseiendeler og Kontraktsforpliktelser

	31.12.2024	31.12.2023
Kontraktseiendeler, opptjent ikke fakturert inntekt	33 488	14 504
Kontraktsforpliktelser	5 133	1 229
<b>Sum</b>	<b>28 355</b>	<b>13 275</b>

## Note 13 - Bundne midler

Midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er per 31.12.2024 kr 0.

Selskapet benytter skattetrekkgaranti som var på kr 2 000 000 per 31.12.2024. Denne er justert opp til kr 3 000 000 i februar 2025.



## SIGNATURES

This documents contains 17 pages before this page  
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

## ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

## UNDERSKRIFTER

### Ståle Kyllingstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ståle Kyllingstad

4726cb5e-cc96-4300-8fd8-6a3b3ed32e61 - 2025-06-27 10:12:20 UTC +03:00

BankID - 28767d07-95b5-4ff9-af2c-9b209a91a059 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

### Kristina B Kyllingstad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ikm

c68d4f8f-9ac7-40ff-b99c-9c0534b6ab8c - 2025-06-27 11:37:43 UTC +03:00

BankID - 10d53f94-6801-4ddf-a5b2-1e9653c0de9a - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

### Henrik Vasstveit

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: A

9e3422df-de09-4912-aa34-8309f4f810d5 - 2025-06-27 13:01:00 UTC +03:00

BankID - 6257bd05-e9be-4399-bdc8-c17ea901d3c5 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

### Arne Vervik

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: IKM GRUPPEN AS

c1e8287e-a7a9-4119-aaa9-32e9fccc9749 - 2025-07-01 08:55:40 UTC +03:00

BankID - 2878e95f-1672-41bc-971c-e28fba0118e3 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjotusolkeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende



# Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013,  
Postterminalen  
NO-5008 Bergen  
Norway

+47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ikm Aquamarine AS
